
 

Stránka 1 z 1 
 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 – PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

1. Identifikační údaje zadavatele: 
Obchodní firma: LAMIVEX s.r.o. 
Sídlo:   Za Pilou 1328, Strakonice I, 386 01 Strakonice 
IČ:    260 72 459 

2. Název zakázky:  Vzduchotechnika – technologické odsávání 

3. Dodatečná informace – prohlídka místa plnění 

Zadavatel umožní každému zájemci prohlídku místa plnění. Termín a čas prohlídky místa plnění bude 
stanoven vždy po předchozí domluvě se zástupcem zadavatele, Ing. Tomášem Severou, tel.: 
+420 607 848 687, e-mail: tomas.severa@subsidia.cz. 

Prohlídka místa plnění se uskuteční v místě plnění zakázky, tj.  výrobní areál zadavatele na adrese 
Heydukova 136, Strakonice 386 01. 

Během prohlídky místa plnění nebudou sdělovány žádné informace. Pokud při prohlídce místa 
plnění vzniknou nejasnosti a dotazy, které budou směřovat k vysvětlení zadávací dokumentace, je 
účastník povinen své dotazy k zadávacím podmínkám uplatnit písemně u kontaktní osoby zadavatele 
(Ing. Tomáš Severa, e-mail: tomas.severa@subsidia.cz) dle kap. 14. Zadávací dokumentace. 

Ve Strakonicích dne 11.03.2022 

 

mailto:tomas.severa@subsidia.cz
mailto:tomas.severa@subsidia.cz

